
Följ med till Oslo i vår  
  

  
Munch museet vid Akers brygge           Interiör från nya Nationalmuseet for Kunst  
  

Årets stora konstresa går som vi tidigare meddelat till Oslo. En stad som har växt snabbt 

och bland annat erbjuder ett spännande utbud av museer, skulpturparker och arkitektur. 

Vi besöker Munch-museet, Astrup Fearnley Museet och Nationalmuseet, går på 

operaföreställning och gör en bussrundtur för att bekanta oss med staden. På hemvägen 

besöker vi en konstanläggning i Kistefos. 

 

Arrangörer är Leksands Konstsällskap och Tällbergs konstförening.   

  

   
Astrup Fearnley Museet      Operan i Oslo  

  

Resan går 9 - 11 maj 2025  
Dag 1: Vi reser med buss från Leksands Kulturhusparkering eller majstångsplatsen i 

Tällberg tidigt fredag 9 maj. Färden går via Mora till Torsby där vi intar lunch på 

Sahlströmsgården och sedan vidare till Oslo. Efter installation på hotellet kör bussen oss 

direkt till Munch-museet. Där tar vi del av museets nya utställningar. Gemensam middag 

på kvällen.  

  

Dag 2: Efter frukost får vi en bussrundtur och ser stadens arkitektur och därefter tar 

bussen oss till Astrup Fearnley Museet. Ett av Skandinaviens mest uppmärksammade 

museer för samtidskonst. Därefter tar vi oss till det nya Nationalmuseet, där vi får en 

visning och möjlighet att se utställningarna. På kvällen väntar Operan med middag och 

operan Cosi fan Tutte.  

  

Dag 3: Besöker vi Kistefos skulpturpark och konsthall. Efter lunch far vi sedan åter mot 

Sahlströmsgården i Torsby och middag för att sedan åka mot Leksand.   

    

   



Osloträff  

Vi planerar en träff med alla som ska åka med, då vi går igenom allt praktiskt och berättar 

om resmålet och de olika museerna. Dag och plats meddelas direkt till alla som ska åka 

med.  

  

Antal platser är 20 st. Först till kvarn gäller.   

Sista anmälningsdag och inbetalning av resan är 27 mars.  
  
Kostnad   

Kostnad för hela resan är 7 900 SEK, tillägg för enkelrum är 1 290 SEK. 

I kostnaden för resan ingår: 

- Bussresan 

- 2 nätter i dubbelrum 

- 1 lunch och 3 middagar exkl dryck 

- Entréer till museer och i förekommande fall visningar 

- Biljett till operaföreställning 

  

Anmälan senast 27 mars till Gunilla Esbjörn: gunilla.esbjorn@telia.com tel 070-217 71 21   

Anmälningstiden kan kanske verka kort, men vi måste lämna besked till besöksmålen 

redan i april.  

 

Ange namn, födelsedata (år-månad-datum, detta för hotellet), mobilnummer samt var du 

önskar stiga på (antingen vid Kulturhusparkeringen i Leksand eller vid majstångsplatsen i 

Tällberg).  

  

Betalningsvillkor  

Anmälan är bindande.  
Resan betalas senast 27 mars. Betalning sätts in sätts in på Tällbergs konstförenings 

bankgiro 5601-5324.   

    

Ingen återbetalning kan ske efter den 27 mars om inte resan ställs in. Vi behöver vara 20 

deltagare för att resan ska gå ihop. 

  

Eftersom inte reseförsäkring ingår i resan ber vi er kontrollera om reseförsäkring ingår er 

hemförsäkring. Om så ej är fallet se till att teckna egen försäkring för den händelse 

avbeställning behöver ske på grund av sjukdomsfall eller annan oförutsedd händelse som 

kan täckas av en försäkring. 

 

Vid sjukdom: Läkarintyg krävs. Vi skriver sedan en avbokningsbekräftelse som anger 

inbetalt belopp som tillsammans med läkarintyg skickas till resenärens 

hemförsäkringsbolag.   

  

Varmt välkomna önskar  
 

Styrelsen     Styrelsen 

Leksands Konstsällskap   Tällbergs konstförening 


